
Barselsvikar søges til Børnehuset Ny Munkevænget

Børnehuset Ny Munkevænget søger en pædagog i et barselsvikariat i vuggestuen, 37 timer om
ugen pr. 1. maj 2026 
I stedet for at skrive en lang smøre om hvad vi ønsker af dig og hvad du kan forvente af os, så
ønsker  vi  at  du  skriver  en  kort  ansøgning,  hvor  du  beskriver  dine  vigtigste  pædagogiske
grundværdier og hvordan du får dem til at leve i praksis. Beskriv også, hvorfor det kunne være fedt
at arbejde i vores børnehus.
Om os kan vi fortælle, at vi lige pt. har 4 børnehavegrupper og 2 vuggestuegrupper, og at vi i løbet
af august 2026 flytter ind i et helt nybygget Børnehus, der ligger på Munkholmvej. Du skal derfor
kunne se dig selv i en proces, hvor du er medskabende på nye strukturer og samarbejdsflader på
tværs, og hvor du måske skal indgå i nye nære arbejdsfællesskaber.
Vi tilbyder fantastiske børn og forældre, gode kollegaer og en ledelse, der er tæt på og interesseret
i den enkelte medarbejder. Vi elsker at blive klogere, hvorfor kurser og efteruddannelse også er
noget, som du gerne vil.
Vi afholder løbende samtaler, så tøv ikke med at sende ansøgningen afsted via nedenstående link.
Spørgsmål vedr. stillingen kan rettes til pædagogisk leder Lisbeth Due på lisdu@holb.dk eller
telefon 7236 8856.
Tiltrædelse 1. maj 2026 eller efter aftale. Ansættelse efter gældende overenskomst og aftale om ny
løn. Der indhentes børneattest ved ansættelse.

Ansøgningsfrist er den 1. april 2026.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
01-04-2026

Kontaktperson:
Lisbeth Nicoline Due

Ansættende leder:
Lisbeth Nicoline Due
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